

**Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :
procedura nr 341/II/27/1/07**

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniam:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie faktycznej długości remontowanego odcinka – w trakcie dokonanej wizji stwierdzono , że ulica Śląska na odcinku określonym w specyfikacji tj. od ulicy Chełmskiej do ulicy Odrodzenia posiada długość ok. 750 m.

Odpowiedź:

Przedmiotowy odcinek posiada długość ok. 750 m.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie informacji, czy na teren objęty zakresem projektowania Gmina posiada Plan Zagospodarowania Przestrzennego.

Odpowiedź.

Gmina nie posiada Planu Zagospodarowania Przestrzennego na teren objęty zakresem projektowania.